
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА, г. ИЖЕВСК № ВРВС: 0080651811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 28  - 30 АВГУСТА 2024 ГОДА № ЕКП 2024: 2008180019024468

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) 

НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ОРГАНИЗАЦИЯ

г. Москва
1 1 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС ГБУ ДО "МГФСО"

1 2 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС ГБУ ДО "МГФСО"

1 3 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС ГБУ ДО "МГФСО" - ЦСКА

1 4 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС ГБУ ДО "МГФСО"

1 5 10036077112 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 МС ГБУ ДО "МГФСО"

Тренер-представитель: Гришкин О.П. (10001647364)

г. Санкт-Петербург

1 6 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова

1 7 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова 

1 8 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР

1 9 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС ГБУ ДО СШОР им. В.Коренькова - СГУОР

1 10 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС ГБУ ДО СШОР Петродворцового района

1 11 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС СПб ГБУ ДО СШОР “ШВСМ по велоспорту и триатлону”

1 12 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС СПБ ГБПОУ Олимпийские надежды

Тренер-представитель: Ерофеенко И.В. (10034917657), Самусенко К.В. (10007271142), Кузнецов И.Б. (10009898327), Болохов М.А. (10059148661)

Иркутская область

1 13 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС СШОР ШВСМ г.Иркутск,ВЛГАФК, АНО СВК "Байкал-ДВ"
1 14 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 МС МБУ ДО ШР СШ "Юность" Шелехов, Иркутская обл.

Тренер-представитель: Грицких И.Г. (10052327541), Афанасенко А.Г. (10056374764)

Ростовская область

1 15 10036083374 АЛЕКСЕЕВА Таисия 06.03.2001 КМС Клуб "ТАТНЕФТЬ ВЕЛО", ГБУ ДО РО "СШОР "ЦОП №1"

Тренер-представитель:

Самарская область

1 16 10034947868 КОМИНА Марина 09.11.2000 МС ГАУ ДО СО СШОР №7, ЦСКА

1 17 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС ГАУ ДО СО СШОР №7

1 18 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС ФГБУ ПОО ГУОР- Volga Union CA

1 19 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС ФГБУ ПОО ГУОР- Volga Union CA

Тренер-представитель: Комин А.А. (10009484257), Баленков А.С. (10093424219)

Свердловская область

1 20 10055578960 КРАЮШНИКОВА Дарья 18.03.2004 КМС ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту «Велогор»
1 21 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"
1 22 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"

Тренер-представитель: Пономарев С.В. (10093529909)

Удмуртская Республика

1 23 10053914196 МЯЛИЦИНА Ника 10.04.2003 КМС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

1 24 10053914200 МЯЛИЦИНА Яна 10.04.2003 МС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту, ЦСКА

1 25 10077689001 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 КМС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту

1 26 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 15.07.2004 КМС МБУ ДО СШОР «Импульс» имени И.Н.Валиахметова

1 27 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС БУ ДО УР СШОР по велосипедному спорту, ЦСКА

1 28 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 30.01.2000 МС МБУ ДО СШОР «Импульс» имени И.Н.Валиахметова

Тренер-представитель: Столбова С.Ю. (10001167216)

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 7

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Шоссе -  групповая горная гонка

Женщины

Всего заявлено участников: 28

ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

1 / 1



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА, г. ИЖЕВСК НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 32м № ВРВС: 0080651811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 29 АВГУСТА 2024 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 17ч 08м № ЕКП 2024: 2008180019024468

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: АУ УР "СОЛК им. Г.А.Кулаковой"

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 120 км 4 км / 30

1 16 10034947868 КОМИНА Марина 09.11.2000 МС Самарская область 3:43:14,0 32,253 МС

2 24 10053914200 МЯЛИЦИНА Яна 10.04.2003 МС Удмуртская Республика 3:45:48,0 0:02:34,0 31,887 МС

3 10 10079777026 САМСОНОВА Анастасия 04.03.2004 МС г. Санкт-Петербург 3:47:15,0 0:04:01,0 31,683 МС

4 17 10083380473 ФОМИНА Дарья 01.04.2002 МС Самарская область 3:47:18,0 0:04:04,0 31,676 МС

5 21 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 20.05.1986 МС Свердловская область 3:47:18,0 0:04:04,0 31,676 МС

6 11 10094559422 СМИРНОВА Диана 02.06.2005 МС г. Санкт-Петербург 3:47:23,0 0:04:09,0 31,665 МС

7 1 10036042251 БАЛАЕВА Софья 10.03.2002 МС г. Москва 3:47:25,0 0:04:11,0 31,660 КМС

8 19 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета 26.08.2004 МС Самарская область 3:48:46,0 0:05:32,0 31,473 КМС

9 23 10053914196 МЯЛИЦИНА Ника 10.04.2003 КМС Удмуртская Республика 3:49:29,0 0:06:15,0 31,375 КМС

10 7 10023500858 КУЗНЕЦОВА Ирина 28.02.1998 МС г. Санкт-Петербург 3:49:52,0 0:06:38,0 31,323 КМС

11 12 10034971211 КАНЕЕВА Дарья 28.08.2000 КМС г. Санкт-Петербург 3:51:37,0 0:08:23,0 31,086 КМС

12 15 10036083374 АЛЕКСЕЕВА Таисия 06.03.2001 КМС Ростовская область 3:51:40,0 0:08:26,0 31,079 КМС

13 2 10036017494 ГОЛЯЕВА Валерия 15.06.2001 МС г. Москва 3:51:52,0 0:08:38,0 31,052

14 18 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья 26.08.2004 МС Самарская область 3:55:32,0 0:12:18,0 30,569

15 6 10101383875 БЕК Анастасия 04.08.2005 МС г. Санкт-Петербург 3:56:53,0 0:13:39,0 30,395

16 9 10083214765 КРАПИВИНА Дарья 27.10.2005 МС г. Санкт-Петербург 4:00:27,0 0:17:13,0 29,944

17 5 10036077112 МУРЗИНА Ирина 15.04.2004 МС г. Москва 4:10:53,0 0:27:39,0 28,699

18 4 10091170179 МАЛЬКОВА Татьяна 26.12.2005 МС г. Москва 4:13:48,0 0:30:34,0 28,369

19 25 10077689001 КОРЛЯКОВА Евдокия 10.08.2005 КМС Удмуртская Республика 4:36:32,0 0:53:18,0 26,037

НФ 3 10036015070 ЗАХАРКИНА Валерия 21.01.2001 МС г. Москва

НФ 8 10036064681 НОВИКОВА Кристина 20.03.2003 КМС г. Санкт-Петербург

НФ 14 10052804154 САБЛИНА Валерия 08.10.2002 МС Иркутская область

НФ 22 10126421090 БУЛАТОВА Влада 14.11.2001 КМС Свердловская область

НФ 26 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 15.07.2004 КМС Удмуртская Республика

НФ 27 10009045333 ЦЫМБАЛЮК Ксения 08.01.1997 МС Удмуртская Республика

НФ 28 10034982729 МИРОЛЮБОВА Анна 30.01.2000 МС Удмуртская Республика

НС 13 10059040143 БУНЕЕВА Дарья 19.06.2002 МС Иркутская область

НС 20 10055578960 КРАЮШНИКОВА Дарья 18.03.2004 КМС Свердловская область

Температура: +19 +20 Субъектов РФ: 7 ЗМС 0

Влажность: 59% Заявлено 28 МСМК 0

Осадки: небольшой дождь Стартовало 26 МС 20

Ветер: 3 м/с (С/З) Финишировало 19 КМС 8

Н. финишировало 7 1 СР 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 2

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Шоссе -  групповая горная гонка

Женщины
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